MC PANTANO OFF ROAD

2" Prova C. Reg. MX Amatori - FMI Lazio - Fiano Romano (RM)

www.ultracross.it
MYLAPS

27 Camp. Regionale FMI Lazio Amatori

Agonisti Open

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:19:05

Pantano Offroad - Fiano (RM) 1,600 Km.
037/04/2016 13:19 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(919) RISDONNE MATTEO
1 1:36.105 +1.794 13:20:48.354
2 1:35.011 +0.700 13:22:23.365
3 1:35.270 +0.959 13:23:58.635
4 1:34.881 +0.570 13:25:33.516
5 1:35.504 +1.193 13:27:09.020
6 1:34.711 +0.400 13:28:43.731
7 1:35.159 +0.848 13:30:18.890
8 1:35.702 +1.391 13:31:54.592
9 13:33:28.903
10 1:35.255 +0.944 13:35:04.158
(21) SENSI MICHELE
1 1:36.150 +1.884 13:20:48.786
2 1:35.601 +1.335 13:22:24.387
3 1:34.991 +0.725 13:23:59.378
4 1:34.799 +0.533 13:25:34.177
5 1:35.548 +1.282 13:27:09.725
6 1:34.478 +0.212 13:28:44.203
7 1:35.397 +1.131 13:30:19.600
8 1:35.464 +1.198 13:31:55.064
9 1:34.982 +0.716 13:33:30.046
10 1:34.266 13:35:04.312
(179) CATALANO PAOLO
1 1:38.656 +2.448 13:20:52.010
2 1:37.392 +1.184 13:22:29.402
3 13:24:05.610
4 1:37.754 +1.546 13:25:43.364
5 1:37.351 +1.143 13:27:20.715
6 1:38.104 +1.896 13:28:58.819
7 1:38.379 +2.171 13:30:37.198
8 1:38.257 +2.049 13:32:15.455
9 1:37.468 +1.260 13:33:52.923
10 1:38.084 +1.876 13:35:31.007
(28) BIAGGI PIERFRANCESCO
1 13:20:49.938
2 1:36.966 +0.233 13:22:26.904
3 1:37.343 +0.610 13:24:04.247
4 1:37.019 +0.286 13:25:41.266
5 1:38.200 +1.467 13:27:19.466
6 1:38.122 +1.389 13:28:57.588
7 1:38.759 +2.026 13:30:36.347
8 1:38.409 +1.676 13:32:14.756
9 1:39.459 +2.726 13:33:54.215
10 1:40.279 +3.546 13:35:34.494
(445) LINI DANILO
1 1:59.709 +25.952 13:21:23.696
2 1:34.895 +1.138 13:22:58.591
3 1:35.257 +1.500 13:24:33.848
4 1:34.949 +1.192 13:26:08.797
5 1:35.558 +1.801 13:27:44.355
6 1:34.397 +0.640 13:29:18.752
7 13:30:52.509
8 1:34.095 +0.338 13:32:26.604
9 1:34.925 +1.168 13:34:01.529
10 1:35.364 +1.607 13:35:36.893
(817) BORGOGNI ILIAN
1 1:40.685 +0.658 13:20:53.953
2 1:40.027 13:22:33.980
3 1:41.324 +1.297 13:24:15.304
4 1:42.184 +2.157 13:25:57.488

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:42.565 +2.538 13:27:40.053
6 1:42.496 +2.469 13:29:22.549
7 1:48.384 +8.357 13:31:10.933
8 1:53.256 +13.229 13:33:04.189
9 1:46.978 +6.951 13:34:51.167

10 1:51.731 +11.704 13:36:42.898

(150) BUGIOTTI GIANFRANCO
1 2:02.239 +0.625 13:21:17.726
2 2:01.719 +0.105 13:23:19.445
3 13:25:21.059
4 2:05.268 +3.654 13:27:26.327
5 2:04.558 +2.944 13:29:30.885
6 2:03.857 +2.243 13:31:34.742
7 2:10.543 +8.929 13:33:45.285
8 2:15.770 +14.156 13:36:01.055

(696) DI FAZIO FRANCESCO
1 1:40.818 +4.943 13:20:54.480
2 1:37.878 +2.003 13:22:32.358
3 1:38.334 +2.459 13:24:10.692
4 13:25:46.567
5 2:15.122 +39.247 13:28:01.689

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Flavio Carnevali

Stampato: 03/04/2016 13:38:16

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



